ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS-MA i

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
CNPJ N® 06.089.668/0001-33

unicef^lí

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP NS 13/2021

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da PORTARIA n® 151/2021, e observadas às disposições da Lei Federal ne 10.520, de
17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal n®. 8.666/93,

RESOLVE:
I

I

ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial nS 13/2021, que terrj por objeto o Registro de
Preços para a contrataçãode empresa especializada para prestação de serviços de locação de licença de uso de
software de gestão eacompa.nhamen^ de processos^ PT^J^itui^ Mumcipal do Municjpjo de São João dos
Patos - MA, para o exefcício de 2021, as empresas ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTIp\ LIDA]- ME, inscrita no

íl|CNPJ n5 16.836.11'7/0001-40, pelo valor de R$ 169.S10>00 (cento e sessenta|e nove milj
reais), FSS ENTRETENIMENTOS LTDA, Inscrita no CNPJ n2 12.200.4S9/0001-18.fpelb'valor de R$ 27.500,00 (vinte

f ill ' i * í J

e sete mil e quinhentps reais). <

; RESULTADO, DA ADJUDICAÇÃO

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME '̂-;; .
CNPJ ns 16.836.117/0001-4d i^>J '
R$169.510,00 (cento e sessentaíssenta éinpve mil e quinhentos e dez reais). ^ -

i [fr-''----' 'Vv>-v

r • , X/;.FSS ENTRETENIMENTOS LTDA

CNPJ n2 12.200.459/0001-18 , r-, '1

R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e qumhentos reais).

íi

e quinhentos e dez

i LOCAÇÃO DE SOFTWARE--ADTR SERVIÇ0S:DEINF0RMATICALTDÀ-;ME |! j
ITEM •i DESCRIÇÃO i 1 lUNID l IjlQÜANT. 1 P. UNIT P. TOTAL

1 Licença deuso deSoftware - Folha dé'Págarnento/ap^ jVMêS /; il-ü; R$ 4l200,00 R$46.200,00

2
Recadastramento;de Servidores conúligltaNzàçãõ documentos (Sem '/
equipamentos) f "^W'. '"t /.

-T'Mês;; PS !ii R$ 6.600,00
ll ; 1

R$ 6.600,00

3 Ucençadeusode'Software-Protocolo\\.yy ''A- . . Mês II n ]] R$ 21920,00 RS32.120,00

5 Licença deuso deSoftware-Licitação i' X í ii 1 .. R$j670,00 R$7.370,00

6 Licença de usode Software-Patrimônio ' ."irZ , l' MêÍ5"~- !i! • j 1^1670,00 R$7.370,00

7 Licença deuso de]Software - Arrecadação Tributária "" •"~'Mês lllí w ij R$ 3'000,00 R$33.000,00

8 Licençade uso de Software - Contabilidade Pública. Mês !;!! 'li Í| R$21250,00 R$ 24.750,00

9 Licençade uso Software - Almoxari^do e Controle de Frota Mês i • 11 j| R$440,00 R$4.840,00

10 Licençade uso de Software • Painel Gov Mis ill _'li j /R$660,00 R$7.260,00

^ TOTAL GERAL llllí • í R$ 169.510,00
j -

LOCACÃO DESOFTWARE- FSS ENTRETENIMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT. P. UNIT P. TOTAL

4
Licença de uso de Software de publicação/hospedagem de dados para
atender as Leis 12.527/2011 e LC131/2009

Mês 11 R$ 2.500,00 RS 27.500,00

TOTAL GERAL R$ 27.500,00

São J^pão dos Patos/MA, 30 de abril de 2021.

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro

vin/vw.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas. 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA